

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**občanský zákoník**“)

(dále jen „**smlouva**“)

Číslo smlouvy objednatele: **203/ODO/2019**

Číslo smlouvy zhotovitele: **S21-19-1153**

1. **Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov

doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114

IČO: 70947023

DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichnegerem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]

tel. [REDACTED], mobil: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Odp. pracovník: [REDACTED], mobil: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

dále jen „**objednatel**“

a

2. **ALGON, a.s.**

se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

doručovací adresou Joštova 1, 350 02 Cheb

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B, vl. 14403

IČO: 284 20 403

DIČ: CZ 28420403

zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva

Bankovní spojení: KB, a.s. nebo RFB, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED] nebo [REDACTED]

Odpovědný pracovník ve věcech technických: [REDACTED], příprava DaIS, tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Stavbyvedoucí: [REDACTED], příprava DaIS, tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

dále jen „**zhotovitel**“ a společně s objednatelem jako „**smluvní strany**“

Název akce: „Hranice, oprava krytu silnice III/2173“

I. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací, prováděných v rámci realizace Díla zhotovitelem. V průběhu provádění stavby bylo po odfrézování vozovky zjištěno, že v rozsahu cca 622 m² stávající konstrukce vozovky jsou umístěny drobné, nepravidelné a poškozené dlažební kostky, kladené do lože z kameniva. Z těchto důvodů, a po dohodě obou smluvních stran, byly vzájemně odsouhlaseny vícepráce na Díle, spočívající v odstranění dlažebních kostek a obnově ložné vrstvy ACL 16 50/70 tl. 70 mm s infiltračním postříkem, včetně odvozu materiálu.

1.2. V souvislosti s předchozím odstavcem se současně mění text Článku V. – Cena a platební podmínky:

Původní znění textu:

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH	5 690 180,00 Kč
21 % DPH	1 194 937,80 Kč

Cena vč. DPH **6 885 117,80 Kč**

dále jen „Cena za provedení Díla“

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

Nové znění textu:

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH	6 110 253,28 Kč
21 % DPH	1 283 153,19 Kč

Cena vč. DPH **7 393 406,47 Kč**

dále jen „Cena za provedení Díla“

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.

2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl dodatek sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:

- *Položková kalkulace - vícepráce*

V Sokolově dne : 29.08.2019

V Praze dne : 29.08.2019

Ing. Jan Lichtneger
ředitel organizace
objednatel

Petr Študlar
předseda představenstva
zhotovitel

Pol.č	Označ. v proj.	Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Quantity to	Jednotková cena Unit price	Cena celkem Total price	Mezisoučty Subtotals
		Vícepráce					
1		Rozebrání dlažeb z drobných kostek kladených do lože z kameniva	m2	622,00			
2		Nakládání suti na dopravní prostředek	t	259,37			
3		Vodorovné přemístění suti do 10 000 m	t	259,37			
4		Příplatek za každý další 1 000 m nad 1 km (259,37*22)	t	5 706,14			
5		Infiltrační postřik 1,00 kg/m2	m2	622,00			
6		Ložná vrstva ACL 16 50/70 tl. 70 mm	m2	622,00			
7		Přesun hmot	t	130,00			
						420 073,28	
		Cena celkem					